
 
 

Budišov 2022 září 
23.-25.9. (pátek až neděle) 

 
Naše přednášková akce se bude opět konat na Moravě v útulném penzionu nedaleko Budišova u Třebíče. A o 
čem se tentokrát budeme bavit? No přeci o aktuální situaci naší doby, která vytváří jeden zajímavý fenomén, 
kdy se kolem nás valí jeden veliký negativní energetický mrak plný strachu, agrese, slepé víry až nenávisti... V 
této době totiž sílí jev, který můžeme klidně nazvat „kolektivní ego“, a to může občas pohltit každého z nás a 
pak se vezeme na vlně negativních energií až nám z toho může být zle... Jak poznat, co je ego naše-vlastní a co 
ego-vnější, tedy to kolektivní? Na tuto otázku tedy budeme hledat na našem podzimním Budišově odpovědi... 
 

„Jak nalézt radost a dobrou náladu v temné době kolektivního ega???“ 
 
Na naše přednášky a sezení jsou zváni všichni, bohužel kapacita ubytování přímo v Budišově je značně 
omezená, a tak prosíme všechny naše příznivce, pokud bude plno, aby se sami snažili nalézt ubytování v 
blízkém okolí, stačí si vyhledat hotely a penziony na netu, je jich kolem dokola celkem dost, díky za pochopení... 
 
Pátek - 23.9.2022 
14.00hod - příjezd, ubytování, zabydlení...  
16.00hod - přednáška na téma: „Kolektivní ego a jeho destruktivní účinek na celou společnost…“ 
18.00hod - večeře 
19.30hod - sezení-nesezení plné dotazů na Marcela 
21.00hod - volná zábava, pokec s Marcelem... 
 
Sobota - 24.9.2022 
  8.00hod - snídaně 
10.00hod - přednáška na téma: „Dobrá nálada, radost a vyvážené chápání je cesta, jak přežít  

     temnou dobu kolektivního ega, ale jak na to praxi???“ 
12.30hod - oběd 
14.00hod - hromadné sezení 
16.00hod - sportovní aktivity, dětské hry  
18.00hod - večeře 
19.30hod - sezení-nesezení plné dotazů na Marcela 
21.00hod - volná zábava, pokec s Marcelem... 
 
Neděle - 25.9.2022 
  8.00hod - snídaně 
10.00hod - hromadné sezení  
12.00hod - oběd, loučení… 
 
Během celého pobytu je Marcel jako vždy připraven na vaše dotazy a mimo přednášek a sezení se bude naplno 
věnovat každému, kdo bude potřebovat trochu informačně pomoct… 

 
… další informací najdete na webu 

www.milahelp.cz 


